МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«31» мая 2022 года № 15од

О внесении изменений в распоряжение местной администрации

МО Пискаревка от 31.07.2017 № 18/1од «О создании общественной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка»

В целях актуализации состава общественной комиссии,

1. Внести изменения в состав общественной комиссии, утвержденный в

Приложении № 1 к распоряжению местной администрации МО Пискаревка от 31.07.2017

№ 18/1од «О создании общественной комиссии внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка», изложив его в новой

редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте местной

администрации внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его принятия

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                                           В.Б. Фильчаков

2

Приложение

к распоряжению местной администрации МО Пискаревка от 31.05.2022 № 15од

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ

1. Абрамов Владимир Борисович (депутат муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка шестого созыва);

2. Баев Олег Александрович (депутат муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка шестого созыва);

3. Драницина Элеонора Даниловна (председатель общества Жителей блокадного Ленинграда

МО Пискаревка);

4. Евдокимова Виктория Николаевна (депутат муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка шестого созыва);

5. Масленникова Светлана Александровна (депутат муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка шестого созыва);

6. Самохвалова Алла Александровна (депутат муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка пятого

созыва);

7. Светлицкая Ирина Владимировна (заместитель генерального директора по санитарному

содержанию и благоустройству ООО «Жилкомсервис № 3 Калининского района»);

8. Сокиркин Андрей Анатольевич (заместитель главы местной администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пискаревка);

9. Шаврак Надежда Александровна (заместитель главы местной администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пискаревка);

10. Краснова Екатерина Сергеевна (руководитель аппарата муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пискаревка).